

KARARLAR	
TOROS ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	
BÖLÜM DANIŞMA KURULU KARARLARI	
TOPLANTI TARİHİ : 29.12.2020	
Öneriler	
A.Eğitim-Öğretim	
1	Öğrencilerin eğitimi için teknik gezilerin sayısının artırılması, sanayi tesislerine daha fazla teknik gezi ve etkinlik düzenlenmesi.
2	Öğrencilerin Bitirme Projelerini sanayi ihtiyaçları çerçevesinde belirlenmesini ve öğrenci proje sergileri yapılması.
3	Girişimcilik, Etkili Sunum Teknikleri, Yönetim, Pazarlama gibi konularda eğitimler düzenlenmesi.
4	PLC dersinde genel bir işleyiş yerine belirli bir PLC modeli üzerinde odaklanılması.
5	Elektrik Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans Programının açılması konusunda çalışmalar yapılması.
6	Sanayide çalışan yöneticilerin bölüme davet edilerek paneller düzenlenmesi.
7	Elektrik Elektronik Bölümünün kadrosunun güçlendirilmesi için çalışmalar yapılması.
8	Laboratuvar ve uygulamalı derslerin arttırılması.
9	Bitirme projesi dersinin daha verimli olabilmesi için 2 dönem şeklinde uygulanması.
10	
B.Araştırma-Geliştirme	
1	
2	
C.Toplumsal Katkı	
1	
2	

Eylem/Faaliyet Planı			
No	Eylem/Faaliyet	Görevler	Gözden Geçirme
A.Eğitim-Öğretim			
1	Öğrencilerin eğitimi için teknik gezilerin sayısının artırılması, sanayi tesislerine daha fazla teknik gezi ve etkinlik düzenlenmesi.	Bölüm Başkanlığı	Nisan 2021
2	Öğrencilerin Bitirme Projelerini sanayi ihtiyaçları çerçevesinde belirlenmesini ve öğrenci proje sergileri yapılması.	Bölüm Öğretim Üyeleri	Temmuz 2021
3	Girişimcilik, Etkili Sunum Teknikleri, Yönetim, Pazarlama gibi konularda eğitimler düzenlenmesi.	Sürekli Eğitim Merkezi	24 Mayıs 2021
4	PLC dersinde genel bir işleyiş yerine belirli bir PLC modeli üzerinde odaklanılması.	Ders Sorumlusu	Mart 2021
5	Elektrik Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans Programının açılması konusunda çalışmalar yapılması.	Bölüm Başkanlığı	Sürekli
6	Sanayide çalışan yöneticilerin bölüme davet edilerek paneller düzenlenmesi.	Bölüm Başkanlığı	Nisan 2021
7	Elektrik Elektronik Bölümünün kadrosunun güçlendirilmesi için çalışmalar yapılması.	Bölüm Başkanlığı	Sürekli
8	Laboratuvar ve uygulamalı derslerin artırılması.	Bölüm Başkanlığı	Nisan 2021
9	Bitirme projesi dersinin daha verimli olabilmesi için 2 dönem şeklinde uygulanması.	Bölüm Başkanlığı	Nisan 2021
B.Araştırma-Geliştirme			
1			
2			
C.Toplumsal Katkı			
1			
2			

Eđitim-Öđretim: Programların tasarımı ve onayı, öğrenci kabulü ve gelişimi, programların izlenmesi ve güncellenmesi,..

Araştırma-Geliştirme: Araştırma stratejisi, araştırma yetkinliđi,,..

Toplumsal Katkı: Toplumsal katkı stratejisi, çevre odaklı projeler, SEM'nin faaliyetleri ve ulaşılabilirliđi,..